
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:276 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  272 /2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αριθμ. Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης – Οικονομικών περί «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας 
Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους 
Δήμους», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου 
Αγιάς. 

4)  Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική 
Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των 
αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου 

5) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγιάς, περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

6) Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης 
των σχετικών πιστώσεων 

7) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
10) Την προσφορά του προμηθευτή 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς  προμήθεια ειδών 
 Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικού 

εξοπλισμού για την κάλυψη των αναγκών λειτουργίας της Δημοτικής 
κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου του Δήμου Αγιάς, στην εταιρεία 
«Pasteque Electronics & Computer Systems» ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  
με έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα & ΑΦΜ: 999153000, Δ.Ο.Υ. Α’ Λάρισας, έναντι 
συνολικής αμοιβής 2.999,99€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.15.7134 «Ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά (ΠΑΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ)». 
 
 

  Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά: 
 
 

ΑΔΑ: 7ΓΘΟΩ6Ι-ΥΘΟ



ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

1.  ΑΛΚΑΛΙΚΗ ΜΠΑΤΑΡΙΑ PRO POWER LR03 8 Τεμ. 0,81 6,48 

2.  
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛ.PANASONIC 
ΜΙΚΡΕΣ(4τεμ.)LR6 PRO POWER 

8 Τεμ. 
0,81 6,48 

3.  
SMARTPHONE LENOVO A2010 4,5 8GB LTE 
WH 

1 Τεμ. 
103,23 103,23 

4.  NB ASUS N752VX-GC103T i7-67000HQ 17.3 1 Τεμ 1.000,00 1.000,00 

5.  SWITCH 5 PORT 1 Τεμ 12,10 12,10 

6.  A4 TECH HEADSET GAMER BLACK 1 Τεμ 11,38 11,38 

7.  KINGSTON USB FLASH DT101G2/8GB RED 1 Τεμ 5,69 5,69 

8.  ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΦΙΛΤΡΟ ADSL 1 Τεμ 2,85 2,85 

9.  HP No 650 BLACK INK CRTR 1 Τεμ 9,76 9,76 

10.  ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΡΟΦ. SATA AKSATAPC015 1 Τεμ 1,21 1,21 

11.  TABLET CASE Q-TECH TBQ-8BR H/Q RED 1 Τεμ 13,82 13,82 

12.  KINGSTON USB FLASH USB2.0 DTSE9H/8GB 1 Τεμ 5,69 5,69 

13.  ΙΣΤΟΣ ΒΙΔΑ 4 ΜΕΤΡΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΣ 1 Τεμ 16,26 16,26 

14.  ΚΑΛ.UTP CAT.5e MONOK.100m 15 Τεμ. 0,81 12,15 

15.  
NSM2 NANOSTATION M2 2.4GHZ 10DBI 
40MN MIMO AIRMAX 

2 Τεμ. 
112,20 224,40 

16.  
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛ.PANASONIC 
ΜΙΚΡΕΣ(4τεμ.)LR6 PRO POWER 

8 Τεμ. 
0,81 6,48 

17.  
TONER KX-MB2200/2500 SERIES - KX-
FAT430X 

1 Τεμ. 
58,54 58,54 

18.  ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ TOSHIBA SATELLITE C660 1 Τεμ. 20,33 20,33 

19.  
KINGSTON USB FLASH USB3.0 
DTSE9G2/16GB SILVER 

1 Τεμ. 
10,57 10,57 

20.  SAMSUNG CLT-K4072S TONER BLACK 1 Τεμ. 50,41 50,41 

21.  KINGSTON USB FLASH DT101G2/8GB RED 1 Τεμ. 5,69 5,69 

22.  
ΑΠΛΗ ΤΗΛ/ΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΤΥΠΟΥ ΓΟΝΔΟΛΑ 
ΜΕ ΟΘΟΝΗ WT-1020WH 

1 Τεμ. 
17,89 17,89 

23.  
LOGITECH WIRELESS DESKTOP MK270 
920-004520 

1 Τεμ. 
36,59 36,59 

24.  DELL MOUSE MS116 OPTICAL BLACK 1 Τεμ. 9,76 9,76 

25.  AF ΚΑΘΑΡ. ΣΕΤ ΟΘΟΝΗΣ MCA200LMF 1 Τεμ. 6,50 6,50 

26.  
POWER TECH ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
90watt 

1 Τεμ. 
20,33 20,33 

27.  
KINGSTON USB FLASH DT101G2/32GB 
PURPLE 

1 Τεμ. 
12,20 12,20 

28.  ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ PANASONIC RP-TCA430E-S 1 Τεμ. 24,39 24,39 

29.  ZYXEL USG 40 1 Τεμ. 288,17 288,17 

30.  
DELL NB INSPIRON 3542 15.6" CORE i3-
CORE, CORE i3-4005U, 

1 Τεμ. 
420,00 420,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2.419,35 

ΦΠΑ 24% 580,64 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.999,99€ 

 
 
                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 7ΓΘΟΩ6Ι-ΥΘΟ


		2016-07-04T09:16:15+0300
	Athens




